सामाजिक वानिकी प्रमंडल, आदित्यपुर | 

विषय :-- वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली “मुख्यमंत्री जन वन 
योजना” योजना (निजी भूमि पर वृक्षारोपण प्रोत्साहन की योजना) (अन्य व्यय) 

के अंतर्गत काष्ट प्रजाति के पौधों का वृक्षारोपण (ट्रेंच /झाड़ी घेरान के साथ) 

कार्य हेतु रू0 42.693 (बारह लाख उनहत्तर हजार तीन सौ रूपये) मात्र 

राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन (076 870 ७॥॥०॥7०॥॥) | 

प्रसं ग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/ यो0ब0-24 / 2049--47 / स्वी0० व0प० दिनांक 

03.44:2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04, यो0बजट-24 / 2049- 

30 / आं0 वें0प0 दिनांक 40.44.2020 । 

महाशय॑, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकीं तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-402 समाज तथा 
फार्म वानिकी, उप शीर्ष-55 मुख्यमंत्री जन वन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2॥ में 
कुल रू0 42.693 (बारह लाख उनहत्तर हजार तीन सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

क्र.सं. 

5.08 
एवं सामग्री 7585 

प 2,693 

2 वित्तीय वर्ष 2020-24 में इस राशि से राजस्व अभिलेखों के अनुसार उचित 
स्वामित्व रखने वाले. व्यक्तियों द्वारा निर्धारित विभागीय प्रक्रिया एवं प्रजातियों के अनुसार अपनी